
Otsuse EELNÕU nr 47 

      eelnõu algataja: 

vallavanem  

 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Häädemeeste vald        15. september 2022 nr … 

 

 

Häädemeeste Vallavalitsuse struktuuri  

ja teenistuskohtade koosseisu muutmine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36 ja avaliku teenistuse 

seaduse § 11 lõigete 1 ja 5 alusel, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Muuta Häädemeeste Vallavolikogu 20. jaanuari 2022 otsusega nr  7 „Häädemeeste Vallavalitsuse 

struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu muutmine“ kinnitatud Häädemeeste Vallavalitsuse 

struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu ning kinnitada Häädemeeste Vallavalitsuse struktuur ja 

teenistuskohtade koosseis vastavalt lisadele 1 ja 2. 

 

2. Käesoleva otsusega muudetud struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu rakendatakse alljärgnevalt: 

2.1 lisa nr 1 alates 01. novembrist 2022; 

2.2 lisa nr 2 alates 01. jaanuarist 2023. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 



EELNÕU  

Lisa 1  

Häädemeeste Vallavolikogu  

15.09.2022 otsusele nr  

 

Häädemeeste Vallavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis  

 

Alluvus  

V – Vallavanemale  

E – Ehitusvaldkonna abivallavanemale  

H – Humanitaarvaldkonna abivallavanemale  

S – Vallasekretärile  

F – Finantsjuhile  

SN – Sotsiaalnõunikule  

A - Arendusnõunikule 

M – Majandusnõunikule  

 

Teenistuskohad Uulus  

 

Teenistuskoha nimetus   Alluvus  Ametikoht  Töökoht  Tähtajalisus  

 

Juhid  

Abivallavanem    V  1     tähtajatu  

Abivallavanem    V   1     tähtajatu  

Vallasekretär     V   1     tähtajatu  

Finantsjuht     V   1     tähtajatu  

 

Nõunikud  

Ehitusnõunik     E   1     tähtajatu  

Planeerimis- ja maanõunik   E   1     tähtajatu  

Keskkonnanõunik    E   1     tähtajatu  

Sotsiaalnõunik    H   1     tähtajatu  

 

Spetsialistid  

Haldusspetsialist   E  1    tähtajatu 

Lastekaitsespetsialist    H   1     tähtajatu  

Registrite spetsialist    E   1     tähtajatu  

Järelevalveametnik    E   0,5     tähtajatu  

Sekretär     S   1     tähtajatu  

Raamatupidaja    F   1     tähtajatu  

Raamatupidaja    F   1     tähtajatu  

 

Töötajad  

Koristaja     S     1  tähtajatu  

Heakorratöölised (kalmistuvahid) M     1,1   tähtajatu  



Teenistuskoht Võistes  

 

Teenistuskoha nimetus   Alluvus  Ametikoht  Töökoht  Tähtajalisus  

 

Spetsialistid  

Puuetega inimeste hoolekande  

spetsialist     SN   1     tähtajatu  

 

Töötajad  

Avahooldustöötaja    SN     1   tähtajatu  

 

Teenistuskohad Häädemeestel  

 

Teenistuskoha nimetus Alluvus Ametikoht Töökoht Tähtajalisus  

 

Nõunikud  

Arendusnõunik    V   1     tähtajatu  

Majandusnõunik   E   1     tähtajatu  

Kultuurinõunik    H   1     tähtajatu  

 

Spetsialistid  

Sotsiaaltöö spetsialist   SN   1     tähtajatu  

Sekretär     S   1     tähtajatu  

 

Töötajad  

Koristaja     S     0,5   tähtajatu  

Kalmistuvaht     M     2   tähtajatu  

Bussiootepaviljoni koristaja   M     2   tähtajatu  

 

Kokku       20,50   7,6 



EELNÕU  

Lisa 2  

Häädemeeste Vallavolikogu  

15.09.2022 otsusele nr  

 

Häädemeeste Vallavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis  

 

Alluvus  

V – Vallavanemale  

E – Ehitusvaldkonna abivallavanemale  

H – Humanitaarvaldkonna abivallavanemale  

S – Vallasekretärile  

F – Finantsjuhile  

SN – Sotsiaalnõunikule  

A - Arendusnõunikule 

M – Majandusnõunikule  

 

Teenistuskohad Uulus  

 

Teenistuskoha nimetus   Alluvus  Ametikoht  Töökoht  Tähtajalisus  

 

Juhid  

Abivallavanem    V  1     tähtajatu  

Abivallavanem    V   1     tähtajatu  

Vallasekretär     V   1     tähtajatu  

Finantsjuht     V   1     tähtajatu  

 

Nõunikud  

Ehitusnõunik     E   1     tähtajatu  

Planeerimis- ja maanõunik   E   1     tähtajatu  

Keskkonnanõunik    E   1     tähtajatu  

Sotsiaalnõunik    H   1     tähtajatu  

Lastekaitsenõunik   H  1    tähtajatu 

 

Spetsialistid  

Haldusspetsialist   E  1    tähtajatu 

Registrite spetsialist    E   1     tähtajatu  

Järelevalveametnik    E   0,5     tähtajatu  

Sekretär     S   1     tähtajatu  

Raamatupidaja    F   1     tähtajatu  

Raamatupidaja    F   1     tähtajatu  

 

Töötajad  

Koristaja     S     1  tähtajatu  

Heakorratöölised (kalmistuvahid) M     1,1   tähtajatu  



Teenistuskoht Võistes  

 

Teenistuskoha nimetus   Alluvus  Ametikoht  Töökoht  Tähtajalisus  

 

Spetsialistid  

Puuetega inimeste hoolekande  

spetsialist     SN   1     tähtajatu  

 

Töötajad  

Avahooldustöötaja    SN     1   tähtajatu  

 

Teenistuskohad Häädemeestel  

 

Teenistuskoha nimetus Alluvus Ametikoht Töökoht Tähtajalisus  

 

Nõunikud  

Arendusnõunik    V   1     tähtajatu  

Majandusnõunik   E   1     tähtajatu  

Kultuurinõunik    H   1     tähtajatu  

 

Spetsialistid  

Sotsiaaltöö spetsialist   SN   1     tähtajatu  

Sekretär     S   1     tähtajatu  

 

Töötajad  

Koristaja     S     0,5   tähtajatu  

Kalmistuvaht     M     2   tähtajatu  

Bussiootepaviljoni koristaja   M     2   tähtajatu  

 

Kokku       20,50   7,6 

 

 



SELETUSKIRI  

 

Häädemeeste Vallavolikogu otsuse eelnõu „Häädemeeste Vallavalitsuse struktuuri ja 

teenistuskohtade koosseisu muutmine“ juurde  

 

Eelnõu eesmärk  

Eelnõu eesmärk on teha muudatused Häädemeeste Vallavalitsuse teenistuskohtade koosseisus. 

Muudatuste sisu ja eesmärgid: 

1) IT-spetsialisti ametikoha kaotamisel ostetakse IT-teenus sisse hanke tulemusel sõlmitava 

lepingu alusel. 

2) Arendusspetsialisti ametiülesanded antakse peamiselt arendusnõunikule. 

3) Teenistusse võetakse haldusspetsialist, kelle peamisteks teenistusülesanneteks on 

vallavalitsusele ja hallatavatele asutustele asjade ja teenuste ostmiseks vajalike riigihangete 

planeerimine ja korraldamine (hankedokumentide koostamine, hanke läbiviimine, 

hankelepingute koostamine, riigihangete registrisse andmete sisestamine, aruannete 

esitamine, teenistujate ja hallatavate asutuste hangete alane nõustamine), valla omandis oleva 

kinnisvara kulude analüüs jm ülesanded. 

4) lastekaitsespetsialisti ametikoht muudetakse lastekaitsenõunikuks eesmärgiga viia ametikoha 

nimetus kooskõlla täidetavate ülesannetega. Lastekaitsenõuniku peamised ülesanded oma 

valdkonna õigusaktide eelnõude ettevalmistamine; omavalitsuse esindamine teistes 

institutsioonides (ka kohtus); lastekaitse valdkonna projektide juhtimine, läbiviimine ja 

aruandluse koostamine; iseseisvalt teenuse vajaduse hindamine ja teenuste osutamiseks 

lepingute ettevalmistamine ja lepingute täitmise kontrollimine, valdkonna aruannete 

koostamine ning selle tarvis valdkonna statistika kogumine; arengudokumentide koostamisel 

osalemine oma valdkonna sisendi andmisega, lastekaitse valdkonna eelarve planeerimisel 

osalemine. 

 

Ametikohtade kogumaht jääb samaks. Töötajate kogumaht väheneb 0,5 võrra. 

 

Eelnõu juriidiline alus  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36 kohaselt kuulub volikogu 

ainupädevusse valla või linna ametiasutuse struktuuri ning teenistuskohtade koosseisu kehtestamine.  

Avaliku teenistuse seaduse (edaspidi ATS) § 11 lõike 1 kohaselt ametiasutuse teenistuskohtade 

koosseisus määratakse kindlaks vähemalt ametiasutuse teenistuskohtade jaotus ameti- ja 

töökohtadeks, nimetused, teenistuskoha tähtaegsus ja koormus.  

ATS § 11 lõike 5 kohaselt kohaliku omavalitsuse üksuse ametiasutuse teenistuskohtade koosseisu 

kehtestab kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu.  

 

Eelnõu sisu  

Eelnõuga teeb vallavanem ettepaneku kinnitada alates 1. novembrist 2022 uus vallavalitsuse 

struktuur ja teenistuskohtade koosseis vastavalt lisale nr 1, lastekaitsenõuniku osas (lisa nr 2) on 

ettepanek kinnitada koosseis alates 1. jaanuarist 2023. a.  

 

Otsuse jõustumine  

Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

Eelnõu ja seletuskirja koostas: 

vallavanem Külliki Kiiver 

vallasekretär Andres Annast 


